様式第５号（第４条関係）
年　　月　　日
生　駒　市　長　　殿
所　在　地
団　体　名

代表者役職
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印
生駒市体育振興事業スポーツ競技大会派遣事業補助金

交付申請書兼実績報告書
生駒市体育振興事業補助金交付要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。

	補助年度
	平成　　　年度
	補助金の名称
	スポーツ競技大会派遣事業

	参加大会名等

	補助事業の期間
	平成　　　年　　　月　　　日 ～ 平成　　　年　　　月　　　日

	補助事業の経費精算額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	円 × 　　　名 ＝ 　　　　　　　円

	補助事業の経過及び内容
	１．スポーツ競技大会等参加に係る関係書類
・地区等予選大会要項、結果等

・参加競技大会等出場者名簿

・参加競技大会等参加申込書等（エントリー用紙）

・全国大会等参加大会要項、組合せ表等

２．収支決算書

３．スポーツ競技大会等結果報告関係書類

・全国大会等参加大会結果表（組合せ表）

４．その他